 BAIN-MARIE GN 1/1 200 MM AVEC VANNE DE
VIDANGE 40  BAIN-MARIE GN 1/1 200 MM WITH DRAIN TAP 40
- Structure en acier inoxydable AISI 430
- Plaque supérieure en acier inoxydable AISI 304
- Capacité GN 1/1 - 200 mm de profondeur
- Bac non inclus
- Arrivée d'eau par valve automatique
- Thermostat réglable de 30°C à 90°C
- Thermostat de sécurité
- Puissance : 1 600 W / 230 V
- Dimensions : L 400 x P 700 x H 330 mm
- Poids : 15 Kg
- Top plate in AISI 304 stainless steel
- Structure in AISI 430 stainless steel
- Capacity GN 1/1 - 200 mm depth
- Container not included
- Water supply via automatic valve
- Thermostat adjustable from 30 °C to 90 °C
- Safety thermostat
- Frequency: 50 Hz
- Power: 1.6 kW / 230 V
- Dimensions: W 400 x D 700 x H 900 mm
- Weight: 15 kg
 Référence article : C7BM1200V40
EAN : 3611630094375
Article reference : C7BM1200V40
EAN : 3611630094375
10/03/2025 Les informations présentes ci-dessus sont suceptibles de changer sans préavis. | These datas can be changed without further information.